CornacoBaHo

JnpexTop.
2 9 MKOY Tarapckas COLU
/Be3pykux.O. U/

MEHHIO

23 ceHTA6Gpa 2022 T.

Mnagwwmne OB3 3aBTpak

o OHepre-
XnMmnyeckmm cocrtaB P
H 6 B LleHa, Tn4yeckasa
nMmeHoBaHun bIXO
anmeHosaHne bitofia A py6. LLEHHOCTb,
Benku, r Xwupsbl, 1 Yrnesogasbl, T KKan
3aBTpak

CANAT N3 KYKYPY3bI
(KOHCEPBVIPOBAHHOI7I) 50 13,24 1,5 0,1 3,1 19
KyKypy3a koHe
MAKAPOHbBI OTBAPHBLIE C CblPOM
MakapoHHble n3genus 1 copt, conb ioaupoBaHHas, Boja NUTLesas, 200 32,07 6,1 7.3 37.6 241
mMacno cnus, cblip
HAnC CAXAPONl . 200/15 1,89 0,1 14,8 59
caxap, Boja NuTbeBasi, Yan YepHbin
CANAT ®PYKTOBBIM 100 47,97 2 0,7 27,4 127
MaHzapwvH, a610ko, 6aHaH
XNEB 50 2,98 56
xne6
Ntoro 98,16 9,7 8,1 82,9 502
Bcero 98,16 9,7 8,1 82,9 502

Byxrantep (kanbkynatop)

3aB. nNpou3sBoACcTBOM (Lledd-nosap) / Baxpywwesa E.B



HanmeHoBaHune 6nt04a

CANAT U3 KYKYPY3bl
(KOHCEPBWPOBAHHOI)

KyKypy3a KoHe
MAKAPOHbI OTBAPHBIE C CbIPOM

MakapoHHble U3fienns 1 copT, CoMb MOAMPOBaHHAsA, BOAA NUTLEBAS,

Macsno cnme, Cbip

UAIA C CAXAPOM

caxap, BoAa nuTbesast, Yali YepHbIin

CANAT ®PYKTOBbIV

MaHfapuH, s1610K0

XNEB

xne6
NToro
Bcero

Byxrantep (KasibkyniaTop)

3aB. npou3BoACTBOM (LLed)-nosap)

CornacoBaHoO

AupekTop.
JWKOy Tarapckas COLW
.Ibe3pyknx.O. U/

MEHHIO

23 ceHTAGpPSA 2022 T.

Mnapglive
XnMnyeckuin coctas SHepre-
LeHa, Tnyeckas
Bbixos
pyo. E v y LIEHHOCTb,
enku, 1 Xwupbl, 1 Yrnesogbl, r KKan
3aBTpak
50 13,36 1,5 0,1 31 19
200 32,16 6,2 7,4 37,7 242
200/15 1,90 0,1 14,8 59
100 34,91 0,5 0,1 4.6 23
50 3,00 56
85,32 8,3 7,6 60,2 399
85,32 8,3 7,6 60,2 399

Baxpywesa E.B.



CornacoBaHo

[JvipekTop,
MKOY Tarapckaa COLUI
/Be3pykux.O0.U1/

MEHHIO

23 ceHTAGpPA 2022 T.

Mnapglwmne nogBo3nMble

XUMUYyeckmnii coctas SHepre-
HanmeHoBaHue 611040a BbIXo Lewa, ThHeckas
A A pyo6. E K LLEHHOCTb,
enKkun, r Mpbl, I YrneesoAbl, T KKaUT
Ob6ep
CAJIAT U3 CBEK/1bl OTBAPHOW 50 251 0.6 35 17
cBekna, macno pact
PACCOJIbHUK NEHVHIPALCKNWA
COJb ﬁOAMpOBaHHaH, Kypbl , BOAa nuTbesasi, /IyK, MOPKOBb, KapTOq)el'lb, 250 23793 7’6 6’4 1179 136
Kpyna puc nponapeHblid, orypLbl KOHe, Mac/io pact
PUC OTBAPHOW 200 9,77 4,8 6,3 49,9 275
CONb noagnpoBaHHas, Kpyna pucosas, Macno Cnive
rynaw m3 oUne KYPUHHOIo
chune Kyp, Macno pact, /iyk, TomaTHas nacra, Myka, Co/b oAupoBaHHas, 100 32196 914 915 O,l 124
YKpon, NeTpyLuka, nasp, McT
KWCEJ/Ib 3 CBEXXUX Arona, ) 200 12.98 253 101
BULUHSA C/M, caxap, BOfAa NUTbeBas, Kpaxmas kapTodenbHbli
XNEB 50 2,98 56
xne6
FPYLA 110 29,92 0.5 0,4 12,2 56
rpywa
NToro 115,05 22,9 22,6 102,9 765
Bcero 115,05 22,9 22,6 102,9 765

Byxrantep (kanbkynatop)

3aB. npon3BoAcCTBOM (Wwed-noBap)

( ' Baxpywesa E.B



MEHHIO

23 ceHTAGpA 2022 T.

CTtaplune noaBo3nMble

HanmeHoBaHue 6nt04a

CAJIAT 13 CBEK/Ibl OTBAPHOW
CBeKfa, Macso pact
PACCO/IbHUK NIEHVHTPALCKWIA

cofb ioMpoBaHHas, Kypbl , BOAA NUTLEBAS, /YK, MOPKOBb, KapTodiens,
Kpyna pyc nponapeHblii, orypLbl KOHE, Mac/o pact

PUC OTBAPHON

conb liofAMpoBaHHas, Kpyna pucosasi, Macso cive

rynaw m3 Ui KYPMHHOIO

dhmne kyp, Macso pacT, syk, TomaTHasi nacta, Myka, Coslb MoAVNpOBaHHas,

yKpon, NeTpyLuka, nasp, McT

KUCEJIb N3 CBEXWNX Aron

BULLHA C/M, caxap, BoAa NUTLEBAs, Kpaxmasl KapToesbHbIi

XNEB

xne6

rPYLWA

rpywa
nToro
Bcero

ByxranTep (KasibkynsarTop)

3aB. Npov3BOACTBOM (LLed-nosap)

Bbixop Lewa,
pyo.
Ob6en

100 4,85
250 23,94
200 9,79
100 37,24
200 13,07
70 4,18
230 62,43
155,49

155,49

Baxpywesa E.B.

CornacoBaHoO

JvipekTop,
jy 7 MKOY Tarapckas COLL
/ /Be3pykux.0. W/

XuMunyeckmnii coctas

Benkn, r Xupbl, ©

1,2

7,6

4,8

9,4

24
24

01

6,5

6,3

9,5

0,8

23,2
23,2

Yrnesogsbl, 1

11,9

49,9

0,2

25,3

25,5

119,8
119,8

OHepre-
Tnyeckas
LEeHHOCTb,

KKas

33

137

275

124

101
79

116

865
865



CornacoBaHo

2.

OvpexTop.
MKOY Tartapckaa COL

MEHHIO

23 ceHTAGpPsA 2022 T.

OcCHOBHOE

HanmeHoBaHue 6nt04a

3aBTpak

CAJIAT U3 KYKYPY3bl (KOHCEPBMPOBAHHOW)

KyKypy3a KoHe

MAKAPOHbI OTBAPHbIE C CbIPOM

MakapOHHble n3gennsa lCOpT, CONMb VIOAMPOB&HH&H, BOAa nutbesas, macsio
C/uB, CbIp,

YA C CAXAPOM

caxap, Bofia NUTbEBAs!, Yali YepHblii

XNEB

xne6

NToro

Ob6ep
CAJIAT N3 CBEK/Ibl OTBAPHOM

CBeK/a, Macsio pact

PACCO/IbHUK EHVHTPALCKWIA

COMb iogMpoBaHHas, Kypbl , BOAA MUTLEBAS, JyK, MOPKOBb, KapTohesb, Kpyna
pyC NpONapeHbIii, orypLibl KOHe, Macno pact

PUC OTBAPHON

conb fioMpoBaHHasi, Kpyna pucoBasi, Macso C/ve

rynaw m3 oI KYPUHHOTO

chune Kyp, Macno pact, fiyk, MOMUAOP, MyKa, coslb ioavpoBaHHast, ykpon

KWUCEJIb N3 CBEXUX Arof

BULLHA C/M, caxap, BoAa NUTLEBAs, Kpaxmasl KapToenbHbIi

XNEB

xne6

NToro

3aB. Npon3BOACTBOM (Wwed-nosap)

Bbixop

50

200

200/15

50

100

250

200
100
200

50

Llena, py6.

/be3pykunx.0.nN/

12,70

32,60

1,80

4,00

51,50

5,00

22,20

12,30

33,00

13,50

4,00

90,00



HanmeHoBaHue 6104a

CANAT U3 KYKYPY3b
(KOHCEPBWPOBAHHO)

KYKypy3a koHe

MAKAPOHbI OTBAPHBIE C CbIPOM

MakapoHHble U3fiennsa 1 CopT, CoMb MOAMPOBaHHas, BoAa NMUTLEBAS,

macsno cnus, cbip

UAA C CAXAPOM

caxap, BOoAa NUTbeBas, Yail YepHblii

CANAT ®PYKTOBbIN

MaHfapwviH, A610Ko, 6aHaH

XNEB

xne6
nToro
Bcero

Byxrantep (kanbkynstop)

3aB. Npou3sBoACcTBOM (Lwecdh-nosap)

CorslacoBaHo

JnpekTop.
rA MKOY Tarapckasi COL
" /be3pyknx.O.U/

MEHHIO

23 ceHTAGpSa 2022 T.

Craplwve
XnmMuyeckuin coctas SHepre-
LleHa, Tnyeckas
Bbixon
pyo. E K y LLEHHOCTb,
enkn, r Xwupsbl, I Yrnesogbl, r KKA
3aBTpak
50 13,25 15 0,1 31 19
200 32,41 6,2 7,4 37,7 242
200/15 181 0,1 14,8 59
100 47,95 2 0,7 27,4 127
50 2,98 56
98,40 9,8 8,2 83 503
98,40 9,8 8,2 83 503

Baxpywesa E.B



HanmeHoBaHue 61toaa

CANAT U3 CBEK/Nbl OTBAPHOM
CBeKa, Macno pact
PACCONbHUK NTEHWHITPAALCKWNMN

Cofb ioAMpoBaHHas, Kypbl , BOAA NUTLEBAS, /YK, MOPKOBb, KapTodheb,
Kpyna puc NponapeHbiid, orypLisl KoHe, Macno pact

PNC OTBAPHOM

cofb FiogMpoBaHHas, Kpyna pucosasi, Macio cive

rynaw N3 o MNE KYPUHHOTO

dhmne kyp, Macno pact, iyk, TomaTtHasi nacta, Myka, Cosb HoAVNpOBaHHas,

YKpon, NeTpyLuka, 1asp, MCT

KWCENb N3 CBEXUX Aro g

BULLHA ¢/M, caxap, BoAa NuUTbeBasl, Kpaxmas KapTodesbHblii

XNEB

xne6

rPywa
rpywa

nToro
Bcero

Byxrantep (kanbkynatop)

3aB. npou3BoacTBOM (Wed-nosap)

MEHIO

23 ceHTAGpsa 2022 T.

Ctapwwue OB3 obep

Bbixon

100

250

200

100

200
70

230

LleHa,

pyo.

Ob6en

23

32

12

52,

141,

141,

.85

,938

a7

96

,98

,18

58

25

25

CornacoBaHoO

OupekTop.

> MKOY Tarapckasa COLW
£I /Be3pykux. O. L/

XUMUYeckKnii coctas SHepre-
Tnyeckasi

y LLEHHOCTb,

Benkun, r Xwupsbl, 1 rnesoibl, r KKan

1,2 0,1 7 33
7.6 6,4 11,9 136
4.8 6,3 49,9 275
9,4 9,5 0,1 124
25,3 101
79
0,9 0,6 21,5 98
23,9 22,9 115,7 846
23,9 22,9 115,7 846

Baxpywesa E.B.



HanmeHoBaHune 6n0ga

CANAT 13 KYKYPY3b
(KOHCEPBVPOBAHHON)

KyKypy3a KoHe
MAKAPOHbI OTBAPHbLIE C CbIPOM

MakapoHHble U3Aenns 1 copT, cofb oAnpoBaHHas, Boga NUTLeBas,

Macso c/mB, Cbip

UAIA C CAXAPOM

caxap, Bofja NUTbeBAs, Yaii YepHbIit

CANAT ®PYKTOBbIN

MaHfapwH, s610ko, 6aHaH

XNEB

xne6
MToro
Bcero

Byxrantep (Kasibkynsartop)

3aB. npon3BoACcTBOM (LLedp-nosap)

MEHHIO

23 ceHTAbGpSA 2022 T.

Crapwwme OB3 3aBTpak

LleHa,
BbIXO,

A py6.

3aBTpak
50 13,32
200 32,35
200/15 2,07
100 48,01
50 2,98
98,73
98,73

BaxpyLuesa E.B.

CornacoBaHo

[OvpekTop.

MKOY Tarapckasa COL
/Be3pyknx.0.N/

XnMmuyeckuin coctaB

Benku, r Xupbl, 1

1,6

6,1

0,1

9,8
9,8

0,1

7,3

0,7

81
81

Yrnesogbl, 1

3,2

37,6

14,8

27,4

83
83

OHepre-
Tn4yeckas
LLeHHOCTb,

KKasl

19

241

59
127

56

502
502



